

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๐๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ ก่อสร้างตามแบบ
แปลนและรายการที่อบต.ลาดหญ้ากำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙...มิถุนายน...๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๘๐๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
๕.๒.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๕.๓.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๑.....จ.อ.ณรงค์ธร...สวัสดิ์มี.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒.....นายสหชัย.....สิทธิสม.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
๓.....นายเอกรัช.....รอดคล้าย.....นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ลาดหญ้า

แบบเลขที่ LADYA 59-043 - ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคารห้องน้ำสาธารณะ	632,967.63	1.2708	804,375.26	
				-	
				-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			804,375.26	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			800,000.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสหชัย สิทธิสม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกรัช รอดคล้าย)

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ปร.4 หน้า 2/7

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				-		-	57,655.03	
	4.งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
4.1	เหล็ก wire mesh 4 มม. # 0.20 ม.	101.00	ตร.ม.	27.00	2,727.00	5.00	505.00	3,232.00	
4.2	เหล็ก RB 6 มม.	112.17	กก.	17.17	1,925.96	4.10	459.90	2,385.86	
4.3	เหล็ก RB 9 มม.	15.38	กก.	15.92	244.85	4.10	63.06	307.91	
4.4	เหล็ก DB 12 มม.	632.20	กก.	16.73	10,576.71	3.30	2,086.26	12,662.97	
4.5	ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	27.11	623.53		-	623.53	
					-		-	-	
	5.งานโครงสร้างเหล็ก				-		-	-	
5.1	เหล็กกล่อง 150 x 50 x 3.2 มม.	5.00	เส้น	1,750.00	8,750.00		-	8,750.00	
5.2	เหล็กกล่อง 125 x 50 x 3.0 มม.	7.00	เส้น	1,290.00	9,030.00		-	9,030.00	
5.3	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" หน้า 3.2 มม.	12.00	เส้น	825.00	9,900.00		-	9,900.00	
5.4	เหล็กกล่อง 2" x 4" หน้า 3.2 มม.	5.00	เส้น	1,036.00	5,180.00		-	5,180.00	
5.5	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" หน้า 3.0 มม.	4.00	เส้น	694.43	2,777.72		-	2,777.72	
5.6	เหล็กกล่อง 4" x 4" หน้า 3.2 มม.	1.00	เส้น	1,589.00	1,589.00		-	1,589.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรรณโครงสร้างเหล็ก	1,674.40	กก.		-	10.00	16,744.00	16,744.00	
5.7	แผ่นหลังคา METAL SHEET สี	92.60	ตร.ม.	165.00	15,279.00	70.00	6,482.00	21,761.00	
5.8	ครอบมุม METAL SHEET สี	33.40	เมตร	150.00	5,010.00	50.00	1,670.00	6,680.00	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน							159,279.01	

ใบประมาณราคากลางก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ป.ร.4 หน้า 4/7

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							414,964.01	
	7.งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
7.1	โถปัสสาวะชาย รุ่น	5	ชุด	3,720.00	18,600.00	450.00	2,250.00	20,850.00	
7.2	โถส้วมน้ำกราบ	9	ชุด	4,500.00	40,500.00	450.00	4,050.00	44,550.00	
7.3	อ่างล้างหน้า ชนิดวางบนเคาท์เตอร์ รุ่น	6	ชุด	1,600.00	9,600.00	450.00	2,700.00	12,300.00	
7.4	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวน รุ่น	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	450.00	450.00	1,750.00	
7.5	ฝักบัว	2	ชุด	600.00	1,200.00	70.00	140.00	1,340.00	
7.6	ที่ใส่กระดาษชำระ	9	ชุด	1,000.00	9,000.00	70.00	630.00	9,630.00	
7.7	ที่วางสบู่	2	ชุด	450.00	900.00	70.00	140.00	1,040.00	
7.8	สายชำระ	9	ชุด	350.00	3,150.00	70.00	630.00	3,780.00	
7.9	กระจกเงาห้อยคนพิการ	1	ชุด	800.00	800.00	105.00	105.00	905.00	
7.10	กระจกเงา ขนาด 1.00 x 1.60 ม.	3	ชุด	1,300.00	3,900.00	105.00	315.00	4,215.00	
7.11	ราวพรางตัวสแตนเลสรูปทรงตัว T	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
7.13	ราวพรางตัวสแตนเลส รูปตัว L	1	ชุด	4,600.00	4,600.00	70.00	70.00	4,670.00	
7.14	ราวพรางตัวสแตนเลส เอนกประสงค์	1	ชุด	1,900.00	1,900.00	70.00	70.00	1,970.00	
7.15	ถึงบับัด ขนาด 2000 ลิตร ไม่มีระบบยึดอากาศ	2	ชุด	13,200.00	26,400.00	1,980.00	3,960.00	30,360.00	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน							554,894.01	

ใบประมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างห้องนั่งเล่นสาธารณะ บริเวณอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ปร.4 หน้า 5/7

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							554,894.01	
	8.งานอุปกรณ์สุขภัณฑ์				-		-	-	
8.1	ฟลั้ววาล์วบี๊วจะชาย แบบกค	5	ชุด	855.00	4,275.00	0.00	0.00	4,275.00	
8.2	ก๊อกน้ำเดี่ยว แบบก้านโยก	1	ชุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
8.2	ก๊อกน้ำล้าง ชนิดหน้าวางบนเคาน์เตอร์	6	ชุด	1,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
8.3	ส้วอป วาล์ว	9	ชุด	450.00	4,050.00	0.00	0.00	4,050.00	
8.4	วาล์วเปิด-ปิดฝักบัวแบบหมุน	2	ชุด	285.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
8.5	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	7	ชุด	790.00	5,530.00	0.00	0.00	5,530.00	
8.6	ตะลื่ออ่างล้างหน้าแบบกค	7	ชุด	450.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
8.7	ตะแกรงทิ้งน้ำกันกลิ่น	6	ชุด	500.00	3,000.00	150.00	900.00	3,900.00	
8.8	ท่อ PVC 1/2"	15	ท่อน	48.60	729.00	30.00	450.00	1,179.00	
8.9	ท่อPVC 2"	8	ท่อน	240.19	1,921.52	40.00	320.00	2,241.52	
8.10	ท่อPVC 4"	12	ท่อน	889.72	10,676.64	100.00	1,200.00	11,876.64	
8.11	งอ 90 PVC 4"	14	ตัว	135.51	1,897.14	40.60	568.40	2,465.54	
8.12	สามทาง PVC 4"	7	ตัว	242.06	1,694.42	72.61	508.27	2,202.69	
8.13	งอ 90 PVC 2"	6	ตัว	36.45	218.70	10.93	65.58	284.28	
8.14	สามทาง PVC 2"	11	ตัว	34.58	380.38	10.37	114.07	494.45	
8.15	ทวประสาณท่อ 500 กรั้ม	2	กระป๋อง	255.00	510.00	-	-	510.00	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน							607,223.13	

